Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

misere non potest teste. In diebus autem regno-
rum illorum suscitabit deus celi regnum quod
in eternum non dissipabitur: et regnum eius al-
teri populo non tradetur. Commuet autem et con-
sumet uniuersa regna hec: et ipsum stabit in eter-
num. Secundum quod vidisti quod de motu abscissus
est lapis sine manibus et comminuit testam et fer-
rum et es et argentum et aurum: deus magnus
ostendit regi que ueritas sint postea: et uerum
est somnium et fidelis interpretatio eius. Tunc
rex nabuchodonosor cecidit in faciem suam et
danielem adorauit: et hostias et incensum pre-
cepit ut sacrificaret ei loquens ergo rex ait danie-
li. Vere deus uester deus deorum est et dominus
regum: reuelas misteria: quoniam tu potuisti aperire
hoc sacramentum. Tunc rex danielē in sublimine ex-
tulit: et munera multa et magna dedit ei: et
constituit eum principem super omnes puincias ba-
bilonis et prefectum magistratum super cunctos
sapientes babilonis. Daniel autem postulauit a
rege: et constituit super opa puincie babilonis
sidrac misac et abdenago. Ipse autem daniel
erat in foribus regis.

Capitulum

in.

Abuchodonosor rex fecit statuam
auream altitudinis cubitorum sexa-
ginta latitudinis cubitorum sex: et
statuit eam in campo duram puin-
cie babilonis. Itaque nabuchodonosor rex ini-
it ad congregandos satrapas magistratū et iu-
dices duces et tyrānos et prefectos omnesque
principes regionū: ut conuenirent ad dedicatio-
nem statue que erexerat nabuchodonosor rex.
Tunc congregati sunt satrapae magistratus et
iudices duces et tyrāni et optimates qui erant
in potestatibus constituti et uniuersi principes re-
gionum: ut conuenirent ad dedicationem statue
que erexerat nabuchodonosor rex. Stabant autem
in aspectu statue que posuerat nabuchodonosor
rex: et pro clamabat valenter. Vobis dicitur
populis tribus et linguis: in hora que audieritis
sonitum tube et fistule et cythare sambuce et psal-
terij et symphonie et uniuersi generis musicorum
cadentes adorare statuam auream que constituit na-
buchodonosor rex. Si quis autem non prosternatur
adorauerit: eadem hora mittetur in fornacem ignis
ardentis. Post hec igitur statim ut audierunt om-
nes populi sonitum tube fistule et cythare sam-